关于 2023 年全国职业院校技能大赛高职组

建筑工程识图赛项比赛报到的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局，有关单位：

2023 年全国职业院校技能大赛高职组“建筑工程识图”赛

项将于 2023 年 8 月 26 日至 28 日在浙江建设职业技术学院

举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023 年 8 月 26 日（周六）8:00-15：00 。

二、报到地点

1. 浙江广电开元名都大酒店（杭州市萧山区宁围镇弘慧路

399 号）；酒店电话：0571-81088888

2. 筑福酒店 （杭州市萧山区学知路 151 号）；酒店电话：

0571-57165666

三、比赛时间安排

8 月 26 日 8:00-15：00 报到;

8 月 26 日下午 16 点开幕式、领队会、熟悉场地；

8 月 27 日 8:00-17:00 比赛；

8 月 28 日上午 10 点闭赛式；

以上时间安排只作参考，正式比赛时间以报到当日发放的

《赛项指南》为准。

四、食宿及交通安排

（一）住宿安排

比赛期间，参赛院校人员食宿统一安排，费用自理。承办校

为参赛队提供 2 个不同价位的酒店，参赛队自行选择，承办校根

据收到的参赛回执的时间顺序依次安排酒店。

酒店 1：浙江广电开元名都大酒店， 400 元/天/间，住宿环

境较好，在承办校（浙江建设职业技术学院）西门对面。

酒店 2：筑福酒店，300 元/天/间，在承办校（浙江建设职

业技术学院）小东门门口。

（二）用餐安排

在指定地点（酒店/学校）自主选择用餐，费用自理。

其中，8 月 27 日午餐，所有参赛选手用餐由承办校免费提

供。

参赛师生如有民族特殊饮食要求，请务必于回执中注明。

（三）交通安排

本次比赛，在报到时间内，承办校在机场、火车站等主要站

点设有接站车辆，请各参赛队在参赛回执中说明来杭时间、车次

或航班，承办校将根据回执做好安排。

五、比赛内容

详见“全国职业院校职业技能大赛”官网。

六、组队与报名

1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。

2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证原件，提交身份证

复印件（A4 纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4 纸，

加盖学校公章），以便核实参赛资格。以上证件原件备查，以

便核实参赛资格，复印件上交留档。

3.根据 2023 年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参

赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险，报到

时请一并提供选手大赛期间人身意外伤害保险复印件。

4.参赛队请填妥参赛回执，明确到站点、离开站点的时间、

航班（车次）、联系人等相关信息，于 8 月 15 日 18 点前以电

子邮件形式提交至邮箱 skills2023zjjs@163.com，以便做好接

送站等相关服务工作。 。

八、赛事观摩

承办单位设定观摩区域，提供视频观摩区。为保证大赛顺利

进行,在观摩时请遵循相关规则，新闻媒体可以在不打扰选手竞

赛的要求下，在指定时间沿现场指定观摩通道有组织地参观竞赛

现场。

九、其他注意事项

（一）报到入住时按照省（市）代表队领取领队证、指导

教师证、工作人员证和选手参赛证及《赛项指南》。

（二）选手在比赛检录时需携带参赛证、身份证和学生证

原件参赛，如有遗失，请开具相关证明。

（三）参赛选手比赛时需要穿统一提供的参赛服装参加比

赛。选手不得穿戴、携带有显示个人和学校信息（如学校名称、

校徽、字母、数字等）的衣物、工具等。

（四）因酒店接待能力有限，恕不安排各代表队在《参赛

回执》登记的以外人员的食宿和交通。

（五）各参赛代表队指导教师请加入“2023 国赛建筑工程

识图赛项交流群”，QQ 群号：707211795 ，相关通知及资料

在 QQ 群中通知发布。

附件：

2023 年全国职业院校技能大赛高职组“建筑工程识图”赛项参赛回执

省份 院校（全称）

类别 姓名 性别 民族 职务 联系电话
餐饮

特殊要求

需要房间数量

2 种价格的标间

400 元 300 元

领队 （需要几间） （需要几间）

指导老师 1

指导老师 2

参赛选手 1

参赛选手 2

以上均为勾选类选项，400 元、300 元二选一

来程安排

交通工具 航班/车次及站点 到达日期及时间

返程安排

交通工具 航班/车次及站点 到达日期及时间

备注

请领队及指导教师及时加入 QQ 群：707211795 ，并将回执于 8 月 15 日 18 点前发至邮箱指定邮 skills2023zjjs@163.com。

预订房型仅作为统筹参考，如若无法完全按照您的意愿安排，敬请谅解。

请领队、指导教师联系电话保持畅通。

mailto:8月14日17点前发至邮箱指定邮skills2022zjjs@163.com。